Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 686.915.397
Página 1 de 3

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE GUARATUBA

DIREÇÃO DO FÓRUM

Portaria Nº 17/2024 - GRBA - DF

Doutora GIOVANNA DE SÁ RECHIA Juíza de Direito Diretora do
Fórum da Comarca de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o requerimento apresentado pela Sra. Elisiane
Jarnicki Carvalho, Escrevente Substituta do SERVIÇO DE
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS, TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DA
COMARCA DE GUARATUBA - PR, no Ofício nº. 99/2024 para
nomeação de Juiz de Paz "ad hoc" em caráter de urgência.

CONSIDERANDO as atribuições conferidas por lei, constantes no
Código de Normas do Foro Judicial, art.155, XXII, e no §2º do art.117
do Código de Organização Judiciária do Paraná.

R E S O L V E

DESIGNAR o Escrevente Juramentado do Serviço de Registro Civil
das Pessoas Naturais da Comarca de Guaratuba, Sr. Jonas Maciel da
Silva, inscrito no CPF/MF sob nº 544.732.769-53, para atuar como Juiz
de Paz "ad hoc"para a celebração dos casamentos civis de:

ITAMAR DOS SANTOS e BRUNA YAMAGUCHI

IVO CARNEIRO e VIVIANE CARNEIRO DE FREITAS

FABIO JULIANO ROCHA e LORAINE SANTOS ZANIBONI

ÉVERSON CARNEIRO DE OLIVEIRA e JAQUELINE DE SOUSA
GOMES

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 686.915.397
Página 2 de 3

AXEL OSTROWSKI LOPES e SARA GABRIELLI ALVES
RIBEIRO

DIEGO MIRANDA RODRIGUES FORTES e AMANDA
MARQUES KARPINSKI

RENAN ELIAS TAVARES MACHADO e ARIANE TAVARES DA
SILVA

LUIZ AUGUSTO KOVALCZYKOVSKI e SABRINA CUSTODIO
SANDER

JULIO RICARDO SAKUMA ARAUJO e VANELI MARTINS DE
OLIVEIRA

UERLEY SANTOS RIBEIRO e KARINA GONÇALVES SANTOS

LEANDRO PEREIRA e CHAYENNE RODRIGUES YOCOTA

VINICIUS RICARDO MIRANDA DA VEIGA e POLIANA
BAGINSKI CORREA LEITE

VALMIR MONTEIRO e ELSA GOUVEIA

RODRIGO GOMES SOARES e IVONET DOS SANTOS

BRUNO RAPHAEL NASCIMENTO BOREK e AMANDA
CRISTINA RODRIGUES

CAIO OLIVEIRA DE ANDRADE e SUELLEN VITORIA TORRES
DA SILVA

JEFFERSON JERONIMO TORRES e NAYARA GONSALVES
SOHN

JOÃO BATISTA DOS SANTOS e SENHORINHA LAMARTINE DE
SOUZA

JEAN ALVES MIRANDA e CAMILA ALVES

GUARATUBA/PR, 03 DE JUNHO DE 2024.

Giovanna de Sá Rechia

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 686.915.397
Página 3 de 3

Juíza Diretora do Fórum

		2024-06-05T12:54:47-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal